PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 33/2018/DG - Manaus, 23 de fevereiro de 2018

   O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58 -  e

inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através

de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente

designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO a IN Nº 2/2008, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão -

Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informação;

CONSIDERANDO o disposto no Contrato Administrativo  nº. 03/2018/TRT11/DLC.SC,  na

MA-010/2018.

R E S O L V E

I -  DESIGNAR as servidoras SUELY SILVA DE SÁ, Analista Judiciário –  ADM-

Assistente-Chefe da Diretoria-Geral - Classe-C - Padrão NS- C13- Função- FC-05, (Gestora ), MARIA

DA PENHA TOYODA HITOTUZI,  Analista Judiciário, ADM-  Chefe da Seção de Licitação, Classe - C -

Padrão- NS-C13- Função- FC-05, (Gestora substituta) e DENISE VIEIRALVES DE OLIVEI RA

ANDRADE, Analista Judiciário,  ADM- Chefe da Seção de Contratos-  Classe- C- Padrão- NS- C13-

Função- FC-05  (Fiscal),   no  Contrato acima  referenciado, elaborado em conformidade com o disposto

no Caput, do Artigo 25 da Lei nº 8.666, de 21/6/1993, e alterações posteriores,  tendo como objeto, a

prestação de serviços, pela CONTRATADA, de publicação no Diário Oficial da União, de atos oficiais e

demais materias de interesse do CONTRATANTE, conforme estabelecido no Decreto nº 9.215, de

29/11/2017, combinado com a Portaria nº 268, de 5/10/2009,  tendo como Contratante:  UNIÃO

FEDERAL -TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃ O e CONTRATADA : IMPRENSA

NACIONAL  na  MA- 10/2018.

Dê-se ciência.
Publique-se.

                      assinado eletronicamente

         RÕMULO ROGÉRIO CIRYNO BARBOSA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

 ml